Hankkeen nimi

EAKR

Tuote- ja palveluvirittdamé 2.0
Ennakointiosaamisen kehittaminen pk-yrityksissa - EKY

Kestavan palveluasumisen ekosysteemi - KEKO
Kestavan palveluasumisen ekosysteemi - KEKO
investoinnit

Digital & Sustainable Fashion Showroom
e-Hospitality — digivieraanvaraisuutta ja -
empatiaa digitaalisiin matkailupalvelukohtaamisiin
uudessa normaalissa

HIUKKA - Hius- ja muu orgaaninen kuitu muovin
korvaajana

LAB Midas - Uusi alku yritysten nopeavaikutteiseen
kasvuun

KOHOTE - Kotihoitopalveluihin teknologiaa ja
digitalisaatiota

Viljaklusterin Pilot-Plant

Viljaklusterin Pilot-Plant investoinnit
Paijat-Hameen dlykkaan erikoistumisen
innovaatioekosysteemi

Siirtyma uusiutuvan energian ja resurssitehokkuuden
hiilineutraaleihin ekosysteemeihin

Green Connect - Eteld-Karjalan ja Paijat-Hdmeen EU-
yhteistyon vahvistaminen

Viimeinen kilometri
Liikettd, hyvinvointia ja valmennuksen laatua
digitalisaation avulla

Ketterat digistepit
Kestdvaa liiketoimintaa digitaalisten kaksosten
hyédyntamiselld valmistavassa teollisuudessa

Lahti Software
LAB Paja Il

SMART - Paijat-Hame &lykkaaksi matkailualueeksi
Askeleet ilmastonmuutokseen varautumiseen

ESSI - esteettomat ja alykkaat asumisen ratkaisut
Innovation Factory - Paijat-Hame Health, sport & Well-
Being

Kehitd tietojohtamista kokeilemalla

Yhteensa

Tukiosuus Paijat-Hame Hallinnoija, osatoteuttajat

Metropolia Ammattikorkeakoulu Oy,
103 312,00 € Koulutuskeskus Salpaus -kuntayhtyma

166 866,00 €

210 846,00 € Lab-ammattikorkeakoulu Oy, Ruskorinne ry

41 300,00 € Lab-ammattikorkeakoulu Oy
218 094,00 € Lab-ammattikorkeakoulu Oy

Lab-ammattikorkeakoulu Oy, Turun
200 398,00 € ammattikorkeakoulu Oy

80 000,00 € Lab-ammattikorkeakoulu Oy

216 000,00 € Lab-ammattikorkeakoulu Oy

329 193,00 € Lab-ammattikorkeakoulu Oy

Lab-ammattikorkeakoulu Oy, Paijat-Hameen

147 850,00 € hyvinvointipalvelujen kehitys ry
126 000,00 € Lab-ammattikorkeakoulu Oy

113 571,00 € Péijat-Hameen liitto

205 917,00 € Lab-ammattikorkeakoulu

Lab-ammattikorkeakoulu Oy,

149 645,00 € Lappeenrannan-Lahden teknillinen yliopisto

Lab-ammattikorkeakoulu Oy, Lahden
73 620,00 € Seudun Kehitys LADEC Oy

Suomen Urheiluopiston
59 040,00 € Kannatusosakeyhtio

Lab-ammattikorkeakoulu Oy,

84 267,00 € Lappeenrannan-Lahden teknillinen yliopisto

83 571,00 € Lappeenrannan-Lahden teknillinen yliopisto

50 162,00 € Lappeenrannan-Lahden teknillinen yliopisto

337 152,00 € Lab-ammattikorkeakoulu Oy
207 387,00 € Lahden seutu - Lahti Region Oy
110 884 Lab-ammattikorkeakoulu Oy, litin kunta
153 923,00 € Lab-ammattikorkeakoulu Oy
161 088,00 € Lab-ammattikorkeakoulu Oy

159 001,00 € Lab-ammattikorkeakoulu Oy
3789 087,00 €

1.6.2021-31.8.2023

1.8.2021-31.8.2023

1.8.2021-31.8.2023

1.8.2021-31.8.2023

1.8.2021-31.8.2023

1.8.2021-31.8.2023

1.9.2021-31.8.2023

1.9.2021-31.8.2023

1.9.2021-31.8.2023

1.9.2021-31.8.2023

1.9.2021-31.8.2023

15.12.2022-31.12.2024

1.10.2022-31.12.2024

1.10.2022-31.8.2023

1.11.2022-31.8.2023

1.11.2022-31.8.2023

1.11.2022-31.8.2023

1.11.2022-31.8.2023

1.11.2022-31.8.2023
28.5.2021-31.8.2023

1.1.2023-30.6.2024

1.12.2022-28.2.2025

1.4.2023-31.3.2025

1.4.2023-31.3.2025
1.9.2023-31.8.2025



AKKE

Kaupunkien missio Lahdessa

Lakeland Finland — alueiden vélinen verkostoyhteistyo
Kriisistd ulos tiedolla johtamisella

OPAS - Oppia nopeilta sopeutujilta

Vesiviljelyn Mestari-Kisalli -toimintamallin
kehittaminen

Metsatilan hiilitalous

Liikkeesta liiketoimintaa 2.0 - Lahti Host City kirii
markkinoille

Matkailun verkostohankkeen hallinnointi
Péijat-Hameen Mobile UX -pilotti

Tutkimusmatkalla tuntemattomaan - Monimuotoisuus
yrityksen menestystekijana

Osallisuuden versoja

Paijat-Hameen TE24 uudistuksen valmistelu

Lahden seudun sahkdisen liikenteen
kansainvalistymishanke GLOBAL GEM

Tiedepuisto goes Science - Lahden Tiedepuisto tieteen
ja tutkimuksen alustana ja nayteikkunana

Koppi kaikista - tukea suomen kielen opintoihin
Kokeilut metsatiedon kayton tehostamiseksi
Innovaatiolaboratioria kestavalle ja terveelliselle
ruoalle

Salpausselka Geopark - alueen retkikohteiden
inventointi

NUORET 25 - Nuorten monialaisen tuen
yhteispalveluiden jarjestaminen 2025

S2.Al: Tekodlyavusteista ammattisuomea
maahanmuuttajille

Kiertotalouden edellakavija

Vedynjakelupilotti Paijat-Hameessa

AKKE Kehys Pdijat-Hameen ruokastrategian
jalkautukselle

Vahahiiliset referenssit (Paijat-Hame)

City Faces - tapahtumista lisdvoimaa isdntdakaupungin
kasvoille

Uusien vastuullisuustyokalujen lanseeraus ja
jalkauttaminen yrityksiin

Paikallinen &killinen rakennemuutos/elinvoiman
kehittdminen Asikkalassa
Yhteensa

59 000,00 € Lahden kaupunki

430 000,00 € Lahden seutu - Lahti Region Oy
95 164,00 € Lahden seutu - Lahti Region Oy
17 640,00 € Lab-ammattikorkeakoulu Oy

28 251,00 € Paijanne-Leader ry
26 443,00 € Metsanhoitoyhdistys, LUT

98 509,00 € Lahden seutu - Lahti Region Oy
15 000,00 € Pdijat-Hameen liitto

51 663,00 € Lab-ammattikorkeakoulu Oy

59 998,00 € Lab-ammattikorkeakoulu Oy

61 164,00 € Sosiaalialan osaamiskeskus Verso
70 000,00 € Hollolan kunta

53 179,00 € Lahden Seudun Kehitys Ladec Oy
19 825,00 € Kiinteistd Oy Lahden Tiedepuisto
49 000,00 € Lahden Kansanopisto

32 415,00 € Metsanhoitoyhdistys

41 180,00 € Lahden yliopistokampus

37 240,00 € Lahti Region

42 313,00 € Lahden kaupunki

46 049,00 € Lab-ammattikorkeakoulu Oy

81 173,00 € Paijat-Hameen liitto
200 000,00 € Lahden Seudun Kehitys Ladec Oy

63 795,00 € LAB-Ammattikorkeakoulu
75 304,00 € Ladec Oy, LAB-Ammattikorkeakoulu

48 020,00 € Lahti City ry

38 331,00 € Suomen muotoilusdatio

100 000,00 € Asikkalan kunta

1940 656,00 €

1.9.2022-31.8.2023
1.10.2021-30.9.2023
1.4.2022-30.9.2023
1.10.2022-30.9.2023

1.11.2022-30.9.2023
1.4.2023-30.9.2023

1.6.2022-30.11.2023

30.8.2021-31.12.2023

1.8.2022-31.12.2023

1.1.2023-31.12.2023

1.1.2023-31.12.2023

1.1.2023-31.12.2023

1.1.2023-31.12.2023

1.3.2023-31.12.2023

1.1.2023-31.12.2023

1.1.2023-31.12.2023

1.1.2023-31.12.2023

1.4.2023-31.12.2023

1.5.2023-28.2.2024

1.3.2023-31.5.2024

1.11.2022-31.12.2024
1.1.2023-31.12.2024

1.1.2023-31.12.2024
1.5.2023-31.12.2024

1.2.2023-31.2.2024

1.1.2023-31.12.2023

1.8.2023-31.7.2024



